ε) EGYHÁZMEGYÉS RITUÁLÉK⁹²

- RA1666** | *Rituale Agriense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate illustrissimi ac reverendissimi domini THOMÆ PALFFI ab Erdeőd, episcopi Agriensis etc. recensum.* [Pottendorf], apud Hieronymum Verdussen, 1666 | 328 p., 4° | RMK III. 2358a.

92. Az egyházmegyes rituálék kiadásainak áttekintéséhez és az adatok pontosításához hasznosítottuk a BÁRTH: *Esküvő keresztelő, avatás* (227–236) és a BÁRTH: *Benedikció és exorcizmus* (109–121) forrásjegyzékeit.

- RA1702** | *Rituale Agriense, sive formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus ad instar Ritualis Strigoniensis, auctoritate et sumptibus illustrissimi ac reverendissimi domini domini STEPHANI TELEKESY episcopi Agriensis, comitatum Hevesiensis et utriusque Szolnok perpetui supremi comitis, abbatis S(ancti) Aniani, episcopi et confessoris de Tiban ac Sacrae Casarea Regiaeque Maiestatis consilarii etc. pro succursu multiplicatarum sub eiusdem illustrissimi auspiciis singulari Dei gratia parochiarum sacrae Romanae ecclesiae in Hungaria Superiori anno Christi MDCCII de novo recusum.* Viennae Austriae, typis Ioann(is) van Ghelen sac(ratissimae) caes(areae) mai(estatis) aulae typographi Italici | 299 p., 4° | RMK. III. 4334.
- RA1768** | *Rituale Agriense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate excellentissimi illustrissimi ac reverendissimi domini, domini CAROLI e comitibus ESZTERHAZY de Galantha, perpetui in Frakno arcium et dominiorum Pápa, Ugod et Deveszer haereditarii domini, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Agriensis, incl(ytorum) comitatum Heves et Exterioris Szolnok articulanter unitorum supremi et perpetui comitis, utriusque s(acratissimae) caes(areae) et apost(olicae) regiae maiest(at)is status consil(iarii) actual(is) intimi etc. etc.* Agriae, typis scholae episcopalis, 1768 | 300 p., 22 cm
- RA1815** | *Rituale Agriense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate excellentissimi, illustrissimi ac reverendissimi domini STEPHANI e liberis baronibus FISCHER de Nagy-Szalatnya perpetui in Batskó, miseratione divina metropolitanae ecclesiae Agriensis archiepiscopi, s(acratissimae) c(aesareae) et r(egiae) a(postolicae) m(aiestatis) actualis intimi status etc. etc. excelsum consilium locumtenentiale regium Hungaricum consilarii etc. etc. comitatum Heves et exterioris Szolnok articulanter unitorum perpetui supremi comitis novis curis editum, emendatum et auctum.* Budae, typis Regiae Universitatis Pestinensis, 1815 | 595 p., 25 cm
- RC1738** | *Rituale Romano-Colocense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum et ceteris ecclesiae publicis functionibus rite obeundis observanda ac in usum Colocensis et comprovincialium diocesium accommodata et utilibus additamentis aucta, auctoritate, opera et impensis reverendissimi p(raesulis) d(omini) GABRIELIS HERMANNI dominici miseratione divina metropolitanae Colocensis et Bacsensis canonice unitarum ecclesiarum archiepiscopi.* Budae, typis Veronicae Nottensteinin Viduae, 1738 | 384 p., 20 cm
- RC1798** | *Rituale Romano-Colocense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum et ceteris ecclesiae publicis functionibus rite obeundis observanda ac in usum Colocensis et comprovincialium diocesium accommodata. Maiori elegantiorique typo pro commoditate senum impressum.* Budae, typis Regiae Universitatis Pestanae [!], 1798 | 400 p., 21 cm
- RC1833** | *Rituale Romano-Colocense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum et ceteris ecclesiae publicis functionibus rite obeundis observanda ac in usum Colocensis et comprovincialium diocesium accommodata.* Budae, typis Regiae Universitatis Pestiensis, 1833 | 376 p., 23 cm
- RC1838** | *Rituale Romano-Colocense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum et ceteris ecclesiae publicis functionibus rite obeundis observanda ac in usum Colocensis et comprovincialium diocesium accommodata.* Budae, typis Regiae Universitatis Pestiensis, 1838 | 376 p., 23 cm
- RJ1636** | *Rituale, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus pro diocesi Iaurinensi nunc recenter editum.* Viennae, typis Matthaei Formicae, in aula Coloniensi, 1636 | 312 p., 4° | RMK. III. 1511.
- RJ1666** | *Rituale Jaurinense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate illustrissimi ac reverendissimi domini GEORGII SZECHÉNY, episcopi Jaurinensis recusum.* [Pottendorf], apud Hieronymum Verdussen, 1666 | 328 p., 4° | RMK. III. 2358.
- RJ1687** | *Rituale Jaurinense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus, iussu et auctoritate eminentissimi ac reverendissimi cardinalis LEOPOLDI A' KOLONICZ, episcopi Jaurinensis editum.* Tyrnaviae, typis Academicis, excudebat Nicolaus Martius, 1687 | 298 p., 4° | RMK. II. 1625
- RJ1702** | *Rituale Jaurinense, sive formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesiae publicis functionibus ad instar Ritualis Strigoniensis.* Viennae Austriae, typis Joann(is) van Ghelen, sac(ratissimae) caes(areae) mai(estatis) aulae typographi Italici, 1702 | 299 p., 4° | RMK. III. 4335.

- RJ1731** | *Rituale Romano-Jaurinense, sive formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, iussu eminentissimi et reverendissimi domini PHILIPPI LUDOVICI Dei miseratione s(anctæ) R(omanæ) e(cclesiæ) tit(ulo) S(anctæ) Mariæ supra Minervam presbiteri cardinalis A SINZENDORE, episcopi Jaurinensi etc.* Jaurini, litteris Jos(eph) Ant(onii) Streibig, 1731 | 276 p., 4°
- RW1750** | *Rituale Romano-Weszprimiense, sive formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, iussu...* MARTINI BIRÓ DE PADÁNY... *episcopi Weszprimiensis.* Jaurini, Streibig, 1750 | 276 p., 4°
- RW1772** | *Rituale Weszprimiense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, iussu et auctoritate excellentissimi, illustrissimi ac reverendissimi domini Ignatii Koller de Nagymánya...* Tyrnaviæ, typis collegii acad(emici) soc(ietatis) Iesu, 1772 | 320 p., 4°
- RW1801** | *Rituale Weszprimiense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, iussu et auctoritate excellentissimi, illustrissimi ac reverendissimi domini domini JOSEPHI BAJZÁTH DE PÉSZAK, Dei et Apostolicæ Sedis gratia episcopi Weszprimiensis, insignis ordinis S(ancti) Stephani regis apostolici commendatoris, sacra casarea et regio apostolica maiestatis actualis intimi status consiliarii, nec non serenissima regina Hungariæ aula cancellarii.* Weszprimii, typis Michaelis Sammer, 1801 | 320 p., 4°
- RW1900** | *Rituale Romano-Veszprémiense a sanctissimo Domino Domino Leone p(a)p(a) XIII. pro usu Diocesis Veszprémiensis approbatum et iussu excellentissimi ac reverendissimi Domini Caroli L. B. Hornig, Dei et Apostolicæ Sedis gratia episcopi Veszprémiensis editum.* Veszprémi, 1900
- RZ1729** | *Rituale Zagradiense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum ac ceteris ecclesie publicis functionibus, auctoritate illustrissimi ac reverendissimi domini Georgii Branyugh, Dei et Apostolicæ Sedis gratia episcopi Zagradiensis, abbati B(eatæ) Virginis Mariæ de Thopuszka, sacra casarea regiæque maiestatis consiliarii, comitatus de Berzencze supremi comitis etc. editum.* Zagrabia, typis Joannis Weitz, incltyi Regni Croatiae typographi, 1729. | 316 p.
- RZ1796** | *Rituale Romano-Zagradiense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum et ceteris ecclesie publicis functionibus rite obeundis observanda ac in usum Zagradiensis diæcesis [sic] accomodata et utilibus additamentis aucta, auctoritate et opera reverendissimi, illustrissimi ac excellentissimi domini Maximiliani Verhovacz, miseratione divina episcopi Zagradiensis, B(eatæ) M(ariæ) V(irginis) de Thopuszka abbatis, i(llu)strissimi comitatus de Berzencze supremi ac perpetui comitis, s(acra) c(asarea) et a(postolica) r(egiæ)que m(aiestatis) actualis intimi status consiliarii etc. etc. editum.* Zagrabia, typis consiliarii regii Antonii Novoszel, 1796 | 336 p.